CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO E L'ISTITUTO COMPRENSIVO DI MORETTA – SCUOLA PRIMARIA DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO PER IL SERVIZIO DI PRE- SCUOLA – ANNO SCOLASTICO 2016/17.

PREMESSO CHE

- È necessario garantire l'attivazione del servizio di pre-scuola dalle ore 7,30 alle ore 8,00 dal lunedì al venerdì per il periodo dal 1° ottobre 2016 al 31 maggio 2017 a favore degli alunni frequentanti la scuola primaria di Monasterolo di Savigliano, facente parte dell'Istituto comprensivo di Moretta, che per varie esigenze familiari arrivano presso la struttura scolastica ubicata in via Silvio Pellico n. 8 Monasterolo di Savigliano (Cn) prima che le lezioni abbiano inizio;
- ➤ Che in assenza dell'attivazione di tale servizio, questi alunni sarebbero costretti ad attendere l'inizio delle lezioni al di fuori della struttura scolastica con rischi connessi alla mancanza di un'adeguata sorveglianza;

CONSIDERATO che da tempo il Comune di Monasterolo di Savigliano e la Scuola Primaria di Monasterolo di Savigliano cercano di attuare sinergie al fine di migliorare i servizi scolastici

TUTTO CIO' PREMESSO

TRA

					Don	Savigliano niciliato per			•		•				
– N	– Monasterolo di Savigliano (Cn)														
	E														
La Scuola primaria di Monasterolo di Savigliano, facente parte dell'Istituto comprensivo di Moretta, con sede															
in	Via	Silvio	Pellico	n.	8 –	Monaster	rolo	di S	Savigliano	(Cn)	, in	persona	ı del	legale	
rap	presenta	ante													

Viene stipulata la seguente convenzione

- 1. Le premesse sono parte integrante della presente convenzione;
- 2. La scuola primaria di Monasterolo di Savigliano, facente parte dell'Istituto comprensivo di Moretta, con sede in Via Silvio Pellico n. 8 Monasterolo di Savigliano (Cn) si impegna a mettere a disposizione il proprio personale ausiliario in servizio presso l'edificio della Scuola Primaria di Monasterolo di Savigliano per il servizio di pre-scuola presso lo stesso plesso dalle ore 7,30 alle ore 8,00 dal lunedì al venerdì;
- **3.** Il comune di Monasterolo di Savigliano si impegna ad erogare per il servizio suddetto il contributo sulla base dei partecipanti al servizio , che verrà versato alla Scuola Primaria di Monasterolo di Savigliano;
- **4.** Il concorso alla spesa per ogni alunno che usufruisca del servizio di pre-scuola pari a 12,00 € mensili verrà rimborsato al Comune di Monasterolo di Savigliano;
- **5.** La convenzione ha durata annuale e si riferisce all'anno scolastico 2016/17;
- **6.** Per ogni ed ulteriore regolazione del rapporto si richiamano le disposizioni vigenti in materia.

Per il Comune di Monasterolo di Savigliano di Savigliano

Per la Scuola Primaria di Monasterolo Istituto comprensivo di Moretta